

# Dansk Juletræsproduktion ApS

Østerskovvej 4B  
6630 Rødding

CVR.nr.: 32 07 74 55

## ÅRSRAPPORT 2017

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
20. maj 2018



---

Christian Hermann Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>SIDE</u></b>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017	10.
Balance pr. 31/12 2017	11.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Dansk Juletræsproduktion ApS  
Østerskovvej 4B  
6630 Rødding

CVR.nr.: 32 07 74 55

Telefon: 29 17 79 50  
E-mail: [jette@forestnielsen.com](mailto:jette@forestnielsen.com)

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 13/3 2009

### Bankforbindelse:

Sydbank A/S  
Storegade 18  
6200 Aabenraa

### Direktion

Christian Hermann Nielsen

### Revisor

Viacount ApS  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er produktion og handel med juletræer og hermed beslægtede opgaver.

### Er der usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Er der usikkerheder ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -35.815. Selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en balancesum på kr. 7.855.973 og en egenkapital på kr. 3.265.868.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>35.966</b>	<b>250.512</b>
Finansielle omkostninger	<u>-81.889</u>	<u>-69.881</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-45.923</b>	<b>180.631</b>
1 Skat af årets resultat	<u>10.108</u>	<u>-39.739</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-35.815</u></b>	<b><u>140.892</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-250.000	0
Overført resultat	<u>214.185</u>	<u>140.892</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>-35.815</u></b>	<b><u>140.892</u></b>

**Balance pr. 31/12 2017**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Varebeholdninger	7.182.397	6.936.126
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>7.182.397</b>	<b>6.936.126</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.576	390.628
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>673.576</b>	<b>390.628</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.855.973</b>	<b>7.326.754</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.855.973</b>	<b>7.326.754</b>

**Balance pr. 31/12 2017**  
**Passiver**

<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overkurs ved emission	0	250.000
4	Overført resultat	<u>3.140.868</u>	<u>2.926.684</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>3.265.868</u></b>	<b><u>3.301.684</u></b>
1	Udskudt skat	<u>816.666</u>	<u>826.774</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>816.666</u></b>	<b><u>826.774</u></b>
	Gæld til pengeinstitutter	229.466	157.026
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.475	133.535
	Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.468.998	1.133.170
	Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder	1.783.291	1.739.797
	Anden gæld	7.209	28.168
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.600</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.773.439</u></b>	<b><u>3.198.296</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>3.773.439</u></b>	<b><u>3.198.296</u></b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.855.973</u></b>	<b><u>7.326.754</u></b>
5	Varebeholdninger		

## NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Note 1 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-10.108	39.739
	<u>-10.108</u>	<u>39.739</u>
<b>Note 2 - Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 500.		
<b>Note 3 - Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission	250.000	250.000
Overført af årets resultat	-250.000	0
	<u>0</u>	<u>250.000</u>
<b>Note 4 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.926.683	2.785.792
Årets resultat	-35.815	140.892
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	250.000	0
	<u>3.140.868</u>	<u>2.926.684</u>
<b>Note 5 - Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpemateriale:		
Juletræsfrø 2017	37.585	28.656
Varer under fremstilling:		
Juletræsplanter	6.938.676	6.802.676
Juletræsfrø 2014	66.936	50.202
Juletræsfrø 2015	81.888	54.592
Juletræsfrø 2016	57.312	
	<u>7.144.812</u>	<u>6.907.470</u>
	<u>7.182.397</u>	<u>6.936.126</u>